



ВЕНИ-97

Ел. монтажни, електроизмервателни и пусково-налягащи дейности.
Орган за контрол от вида С.

QScert

ДО
ЕСО ЕАД,
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ
гр. Пловдив
ул. "Христо Г. Данов" № 37

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
"Подмяна дограма и саниране на командна сграда на п/ст Христо Ботев"

От "ВЕНИ - 97" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 74 861,78 (седемдесет и четири хиляди осемстотин шестдесет и един лв. и 78 ст.) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед.цена /лв. без ДДС/	Стойност /лв. без ДДС/
1	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	m ²	450,00	7,51	3379,50
2	Демонтаж външни подprozоречни плотове/первази	m	44,00	2,47	108,68
3	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/ламарина	m ²	26,00	4,17	108,42
4	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	m ²	48,50	17,45	846,33
5	Демонтаж съществуваща дограма /метален профил/ и складиране на указано от възложителя място	m ²	6,70	24,45	163,82

6	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил. с широчина min 70 mm и вложена метална армировка. стандартен цвят бял. стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с двуплоскостно отваряне и прозорец с фикс и до 50% двуплоскостно отваряне. вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части	m ²	48,50	212,79	10320,32
7	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази. бели. с оформен водобран и с ширина. осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	m	103,00	35,47	3653,41
8	Доставка и монтаж на дограма (витрина) от алуминиев профил с прекъснат термомост. стандартен цвят. стъклопакет min 24 mm бяло/4-сезонно стъкло. фикс и двукрила врата до 2x100/210 cm с автомат за самозатваряне на активното крило и устройство за фиксиране. вкл. обков	m ²	6,70	212,79	1425,69
9	Тухл.зидария стени 1/2 тухла от единични плътни тухли	m ²	3,00	37,81	113,43
10	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	m ²	6,00	16,68	100,08
11	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	m ²	10,00	18,89	188,90
12	Направа фина шпакловка цялостно по стени и тавани	m ²	10,00	17,40	174,00
13	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата. цвят по RAL съгласуван с възложителя	m ²	10,00	6,57	65,70
14	Направа на външна топлоизолация по покъл с лепилен разтвор. екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm. плътност 30-40 kg/m ³ . дюбелиране- 6-8 бр./m ² . стъклофибърна мрежа - 165 g/m ² . с двуслойна лепилна шпакловка. ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка с цвят по RAL и структура, съгласувани с възложителя	m ²	20,00	74,30	1486,00
15	Доставка и монтаж на алуминиев профил покъл с водокап	m	32,00	8,13	260,16

16	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10 см. с минимална плътност 125 kg/m ³ . дюбелиране- 6-8 бр./m ² . стъклофибърна мрежа - 165g/m ² . с двуслойна лепилна шпакловка. ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силиконова или полимерна или силикатна мазилка. с цвят по RAL и структура. съгласувани с възложителя	m ²	494,00	79,56	39302,64
17	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор. каменна вата с деб. до 3 см. с минимална плътност 125 kg/m ³ . дюбелиране 6-8 бр./m ² . стъклофибърна мрежа - 165g/m ² . с двуслойна лепилна шпакловка. ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	m	117,00	35,75	4182,75
18	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка. алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс. с отсичане. цвят по RAL съгласуван с възложителя	m	92,00	25,81	2374,52
19	Доставка и монтаж на папка с ширина до 45 см за борд с двустранно оформен водокап от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие. цвят сребрист по RAL 9006 (сребрист). вкл. дървени групчета за захващане на обшивката	m	44,00	51,69	2274,36
20	Почистване на стара блажна боя. шкурене. грундиране и двукратно боядисване на дървени повърхности	m ²	18,00	18,53	333,54
21	Почистване с телени четки на стара блажна боя. двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности	m ²	18,00	18,53	333,54
22	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	2,00	50,58	101,16
ОБЩО:					71 296,94
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%:					3 564,85
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					74 861,78

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:
средна часова ставка по категории на персонал (10,00 лв./час)
цена на транспорт (1,10 лв./т.км.)
цена на машиносмяна по видове механизация /лв./м.см./ 400,00

доставно складови разходи (10 %)
допълнителни разходи труд (100 %)
допълнителни разходи за механизация (50 %)
печалба (15 %)

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 14.08.2020 г.

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

/Св. Недялков/

